

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1068 Daniel Drażkiewicz**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1068 Daniel Drażkiewicz**

Miejscowość: **Płock** | Województwo: **mazowieckie**

# Poznaj historię naszego syna...



Nasz syn Danielek, urodził się w 2014 roku i od pierwszych dni swojego życia zmagają się z całkowitym blokiem serca, przedsionkowo - komorowym III stopnia. Jedyłą szansą na ratowanie jego życia było wszczepienie stymulatora serca, bez którego serduszek naszego synka nie miałoby szans bić. Niestety schorzenia kardiologiczne, to nie jedyne problemy Daniela...

Stwierdzono u niego także toczeń noworodkowy, obniżone napięcie mięśniowe, zaburzenia SI, stopy płasko-koślawe, hiperkifozę, stymulację mowy i słuchu oraz niedowagę. Daniel wymaga również terapii ręki oraz rewalidacji. Lista specjalistów, którzy wspierają rozwój i walczą o zdrowie naszego synka jest naprawdę długa, co niestety wiąże się z ogromnymi kosztami.

Fundusze, które potrzebujemy są większe, ponieważ w zeszłym roku synek przeszedł zabieg operacyjny, wymiany stymulatora - serca. Wiąże się to z częstymi kontrolami kardiologicznymi, nadal potrzebuje wzmocnienia organizmu suplementami, oraz mięśni klatki piersiowej specjalistycznymi ćwiczeniami. Rehabilitacja po zabiegu, wymaga dużych nakładów finansowych, jednak nie jesteśmy w stanie, sami poradzić sobie z wydatkami związanymi z leczeniem synka.

Pełni nadziei, prosimy Państwa o pomoc, która będzie dla nas niezmiernie dużym wsparciem w codziennych staraniach o sprawność i zdrowie Danielka. Rehabilitacje, leki i terapie są bardzo kosztowne, jednak stanowią dla niego jedyną szansę na samodzielność w przyszłości.

Będziemy bardzo wdzięczni za każdą pomocną dłoń...

Dziękujemy! Rodzice.



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	<b>0000387207</b>	148. <b>KWOTA</b>
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		zł. <input type="text"/>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>1068 DANIEL DRAŻKIEWICZ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		